[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 апреля 2014 года
                                 № 52
	Об утверждении проекта планировки  территории (Проект межевания в составе проекта планировки) для размещения линейного объекта «ВОЛП на участке УС Кириши – УС Невская. Строительство» на территории Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Муниципального образования МО Кусинское сельское поселение, администрация Кусинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  Утвердить проект планировки  территории (Проект межевания в составе проекта планировки) для размещения линейного объекта «ВОЛП на участке УС Кириши – УС Невская. Строительство» на территории Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области.
ВРИО главы администрации                                                                                   О.Н.Маркова
Разослано: в дело-3, отдел ЗИО-1, ОАО «Гипросвязь-4» -2(с подписью).